

Departament Zdrowia i
Polityki Społecznej

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Kreacje i inspiracje - spotkanie i warsztaty dla Liceum Sztuk Plastycznych w Nysie

nazwa zadania

Oferent

Fundacja Uniwersytetu Opolskiego

Suma kontrolna

61df f1b4 f564 7ef9 b9ab 4da6 06fe 9270

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Pomocy ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i wojen w kraju i za granicą

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Fundacja Uniwersytetu Opolskiego 45-052 Opole Pl. Ks. Stanisława Staszica 1/301-302 Forma prawna: fundacja KRS 0001038999	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z statut, KRS: DANE ANONIMIZOWANE Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: DANE ANONIMIZOWANE

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Kreacje i inspiracje - spotkanie i warsztaty dla Liceum Sztuk Plastycznych w Nysie			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2024-11-30	Data zakończenia	2024-12-09

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
<p>Spotkanie i warsztaty skierowane są do uczniów Liceum Sztuk Plastycznych w Nysie, które we wrześniu tego roku dotknięte zostało powodzią, przez co poniosło ogromne straty. Szkolenia mają na celu wspieranie uczniów w ich rozwoju artystycznym i naukowym, a także odbudowę społeczności szkolnej po katastrofie.</p> <p>Miejsce realizacji zadania: Liceum Sztuk Plastycznych w Nysie, ul. Grupa docelowa: Uczniowie Liceum Sztuk Plastycznych w Nysie. Sposób rozwiązywania jej problemów/zaspokajania potrzeb:</p> <ul style="list-style-type: none"> - spotkanie z przedstawicielami WSZ UO, zwiedzanie pracowni pod przewodnictwem Prof. Mariana Molendy - wykład "Historia sztuki" Prof. Kazimierz Ożóg - warsztaty artystyczne przygotowane i przeprowadzone przez studentów i pracowników WSZ UO - Wsparcie uczniów w rozwoju naukowym i artystycznym: Organizacja warsztatów artystycznych, które pomogą uczniom rozwijać umiejętności plastyczne oraz techniczne, z uwzględnieniem różnych technik artystycznych, takich jak malarstwo, rysunek czy rzeźba. - Promocja Uniwersytetu Opolskiego oraz województwa opolskiego: Współpraca z Uniwersytetem Opolskim w celu organizacji wykładów i spotkań z artystami oraz specjalistami, co przyczyni się do promocji regionu i jego potencjału edukacyjnego. - Wspieranie integracji społecznej: Organizacja wydarzeń artystycznych, które umożliwią uczniom nawiązywanie relacji z rówieśnikami oraz lokalną społecznością, co jest szczególnie ważne po traumatycznych wydarzeniach. - Konsultacje z profesjonalistami: Zapraszanie specjalistów z różnych dziedzin sztuki na wykłady i konsultacje, co wzbogaci wiedzę uczniów oraz da im możliwość bezpośredniego kontaktu z profesjonalistami. - wydarzenie zaplanowane na 5.12.2024.r. <p>Czy zadanie wpisuje się w zakres zadań własnych Województwa i jest skierowane do mieszkańców województwa opolskiego lub realizowane na jego rzecz: Tak, zadanie jest skierowane do uczniów liceum w Nysie z województwa opolskiego i działa na rzecz środowiska województwa opolskiego. Działania mają na celu podnoszenie kompetencji i kwalifikacji uczniów, co przyczyni się do ich lepszego przygotowania do przyszłego rynku pracy w regionie.</p> <p>Informacje o wojewódzkim zasięgu zadania: Promocja Fundacji Uniwersytetu Opolskiego oraz województwa opolskiego poprzez działania edukacyjne i artystyczne skierowane na rzecz młodzieży. Inicjatywy te mają na celu zwiększenie atrakcyjności regionu jako miejsca sprzyjającego rozwojowi talentów artystycznych.</p> <p>Określenie ryzyk mogących wystąpić przy realizacji zadania:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Absencja uczestników lub prowadzących: Może to wpłynąć na ciągłość szkoleń oraz ich efektywność. Warto przewidzieć alternatywne rozwiązania, takie jak możliwość zdalnego uczestnictwa lub zastępstwa prowadzących. - Niedostateczne zainteresowanie ze strony uczniów: Wymaga to skutecznej promocji szkoleń oraz zaangażowania lokalnej społeczności w organizację wydarzeń. - Problemy logistyczne związane z powodzią: Należy uwzględnić ewentualne trudności związane z infrastrukturą szkoły oraz dostępnością materiałów do zajęć. W razie potrzeby zmiana miejsca prowadzenia warsztatów.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Udział uczniów LSP w zajęciach dodatkowych - szkoleniach	50	lista obecności
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		

Fundacja Uniwersytetu Opolskiego jest zobowiązana do wspierania studentów i pracowników Uniwersytetu Opolskiego w różnych obszarach ich aktywności. Podstawowymi celami działalności Fundacji Uniwersytetu Opolskiego jest wspieranie działalności dydaktycznej, oświatowej, naukowej, społecznej, informacyjnej i kulturalnej, a także ochrona dóbr kultury i sztuki oraz kultury fizycznej i sportu.

Fundacja Uniwersytetu Opolskiego rozpoczęła działalność 1 czerwca 2023r. , pierwszą aktywnością była organizacja Inauguracji Działalności Fundacji, organizuje wyjazdy studyjne, wykłady gościnne oraz Program Stypendialny "Primus", którego zwieńczeniem była Gala Wręczenia Stypendium PRIMUS, która odbyła się 21 października br.

Fundacja Uniwersytetu Opolskiego, w ramach wsparcia po powodzi, postanowiła pomóc najbardziej potrzebującym jednostkom. W szczególności, na prośbę jednego z absolwentów LSP w Nysie, obecnie pracownika Uniwersytetu Opolskiego, zakupiliśmy sprzęt komputerowy ze środków pozyskanych podczas zbiórki oraz z funduszy własnych fundacji. Sprzęt ten został przekazany do Liceum Sztuk Plastycznych w Nysie. Obecnie planujemy organizację szkoleń dla uczniów tego liceum, które mają na celu ułatwienie im powrotu do normalności po tragicznych wydarzeniach związanych z powodzią. Działania te są częścią naszej misji wspierania lokalnej społeczności i przyczyniania się do odbudowy po kryzysie.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Organizacja spotkania i warsztatów dla uczniów LSP w Nysie	5 000,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		5 000,00 zł	5 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*~~~~NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-10-31 05:51:52

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.